... uirtū' mēdicandē. ...  
... q; dñi dilige u' iustias. ...  
... q; dñi iudicant' s; uirtū ...  
... q; uirtū' solū n̄. ...

sure qua dicitur intrare in regnum dei. Et dixerunt qui audiebant.

Et quis potest saluus fieri? At illi.

**Que impossibilia sunt**

**apud homines** **possibilia**

**sunt apud dominum.** At autem

**petrus. Ecce nos dimimus omnia**

**et secuti sumus te. Qui dicit eis.**

**Am dico vobis. nemo est qui reliquit domum aut pa-**

**rentes aut fratres. aut uxorem. aut**

**filios propter regnum dei.**

**et non recipiat multo**

**plura in hoc tempore et**

**in seculo venturo vitam**

**eternam. Assumpsit autem**

**ihesus duodecim et ait illis.**

**Ecce ascendumus ierosolamam**

**et consummabunt omnia que scripta sunt per prophetas.**

in sustulit. Acus e pucto p q au  
gustat passionis fige. q passione  
uelur acus nature me q scilicet ue  
stima refarene dignat e. u. u. pa  
rare post lapsu. Atte. facili e ge  
talem p p lly gido p q. de foru  
p angustam uite uia ingredi. q  
uideu certat glante. et ad subue  
bundu leue omis e se hndare  
uolent. ut ita facili gentilem p  
supstitionis de foruitate de gra  
te. turpia onera ferent. uitate  
p angusta uia que uia e x. q p  
corpi passione mortis puenit  
uia uelur acu re. uita grauit.  
scilicet uestimenta nra nate qua  
p lly uideoz. q dicit e ulege.  
egeuit infide.

Qui p dno d dnuat dimiserit.  
et carnis affectu s tepserit. multo  
plura recipiet. m p senti. et sicut  
but et sicut p p p s u g l u a n o  
spuali colligat. s. multo gratiosi  
ore uita uita recipiet carna  
te. Copula emi q filij et patris et  
uigel. et u u conecitur frag  
ul et breuis e s illi soli p p t e u  
uictoris uenit uitate. oia que  
f r u s u r t a n g s u a c r e d e n t e s. q  
m l t a d u m s c r e d e m u s. c o r u n u s  
a i a u n a. u n s q e g e n t u r e o s.  
et q a l i q s u r o r e u i l a s e m a p o s s i  
d e b a t. e a n d e u i n h o n o r e s e l i c a n  
o m s p o s s i d e b a t.

Preudenti ex passione sua dis  
cipulos per turbandos. p d e t p a s  
sionis. pena. et resurrectionis g  
glan. u cu moriente et uenit  
resurrectionis quam. u cu mon  
ente uenit resu ucturi n

Quis intelligat  
nido dicitur de pua  
col of q amant di  
uital. et si u hnt.  
Atte cui cu sit tur  
ba maior paupm  
u dicitur quis. p. s. f.

<sup>et p</sup> <sup>Ab amore te</sup>  
**Que impossibilia sunt**  
<sup>apud hoies</sup> <sup>possibilia</sup>  
<sup>sunt apud dm.</sup> <sup>At au</sup>  
**petrus. Ecce nos dim**  
<sup>imus oia</sup> <sup>et secuti sum</sup> <sup>te.</sup> <sup>Qui</sup>  
**dicit eis. Am dico uobis. nemo**  
**est qui reliquit domum aut pa**  
**rentes aut fratres. aut uxorem. aut**

Nemo qui carna  
lia p dno dimiserit.  
spualia recipiet.  
Marcus ait. concet  
m u u u p l e e e  
psecutionis s r  
sorores. et infirmitate  
u u e t i a n a. u  
hac uita psecutio  
u u p l e n a g a u d i  
u r e g n i d e g u s t a t e.  
et o m n i u e l e c t o r u  
s e c e r a d i l e c t i o n e  
f r u u m u r.

**filios propter regnum dei.**  
**et non recipiat multo**  
**plura in hoc tempore et**  
**in seculo venturo vitam**  
**eternam. Assumpsit autem**  
**ihesus duodecim et ait**  
**illis. Ecce ascendumus**  
**ierosolamam et consumma**  
**bunt omnia que scripta sunt per prophetas.**

Quia aliquibus dicitur dimitti  
quoniam dicitur sequitur postea paupera.

id est in uita uita uita

posse sumari.  
Vnde sequitur: quod lo-  
quens quod intelligit opera  
tur. et illum perenne  
munit. hic est uero  
solum in omni profuerit.  
Et alios ad laudem  
dei ascendit. In sequitur  
de p. u. u. d. l. a.

corde suo firmiter firmat. et sic lux animi  
illi dicens. Quid tibi  
in facia. At ille dixit.  
Dne: ut uideam. Et ille  
dixit illi. Respice: fi-  
des tua te saluum fecit.

Et cōfestim uidit: et sequebatur illum  
magnificans dominum. Et omnis plebs ut  
uidet: dedit laudem deo. Et ingressus  
pambulabat iericho. Ecce uir  
noīe zacheus: et hic erat princeps  
publicanorum et ipse diues. Et que

Que uerba in ip-  
so saluo multum  
dunt. et ueritatem  
sapere uide neqo.  
Zacheus qd n̄ uir  
ba h̄ plebs tūc qd  
sul̄ itcia que celi  
dar aspice.  
Pulchritudo in malici-  
a h̄ fide.  
Quia in illa par-  
te in sicomorum. Et  
u credunt: u in  
tūm seruare. et  
gūa seruare sic  
em uenit. u p̄uice  
of rufiret ad genit.

rebat uide illum qui  
eēt et n̄ poterat p̄tū-  
ba qd statura pul-  
lus erat. Et p̄curtes  
ascendit in arborē  
sicomorum ut uideret  
eū: quoniam uide erat tū-  
staturus. Et cū ue-

erit tumultus carnalium uiciorum  
qui dissipat cogitationem hominis  
perturbant uocem orationis. ne ille  
ad illuminandum uenire possit  
omnis hominis. Et iam exiens sentiens  
se gravari facultate pro u-  
ciorum. <sup>uiciorum</sup> orationis sue in-  
pedire ne ipse orare possit: arden-  
tius clamat.  
Non ex ignorantia querit. Et id  
ut uocet. si uirtus adoratione ex-  
ciet. qd intelligens oculis subui-  
git. dñe ut. u. Non potest cec̄. aut.  
Et aliqd t̄pali. h̄ tū lum. Inuenit  
q̄ eū que t̄p̄e r̄mte audum̄ sana-  
ti. petam̄ ad iō luce et̄ne uisibil̄  
et dicit nob̄ d̄s. Respice. fact. h̄.  
Laudat plebs dñm si solum p̄umpato  
mūne lucis h̄. et p̄uice fidei ip̄tū-  
tis. qd si solum laudat qd potentē  
et misericordie illuminat. h̄ qd et cla-  
more fidei firmat clamant exaudire.  
Quis de se desuper et ad dñm uenit  
iste cui census extimide: p̄bo ap-  
p̄ner qd si om̄s diues auarus.  
Ecce caudus de postea sacrum  
gubbi p̄foram ac transitus con-  
teptus uisum t̄m̄dū angustia p̄-  
ta qd ducit ad uita ascendit. et qd  
denotione fidei ad m̄d̄s salua-  
toie qd nata n̄m̄ habebat. al-  
censu arboris supplet. uide qd  
rogare n̄ audebat dñm te suscep-  
tionis b̄ndictione accepit. qua  
desidabat. Misit zacheus qd  
m̄p̄e uisificat. liget credere  
degentib̄. qd p̄ccupatione t̄p̄a  
lūi dep̄li erat. et unum h̄. ad dño  
sc̄ificat qui in uirtute iericho.  
saluatoie uide uolunt. dñi fidei